HARUS TERKENDALI
Dari meja Pimpinan Sidang Paripurna Dewan Perwakilan Daerah Republik

Indonesia (DPD RI) diserukan kepada pemerintah untuk menjamin pasokan
bahan pangan atau bahan pokok (bapok) selama bulan Ramadan dan

Idulfitri 1443 H/2022 M.

Sidang Paripurna DPD RI Pembukaan Masa Sidang IV Tahun 2021-2022 di Gedung Nusantara V Komplek Parlemen Senayan, Jakarta, Selasa (15/3/2022).

(Foto: Istimewa)

Diperlukan Kepekaan Pemerintah atas
Kelangkaan dan Kenaikan Harga Bapok
Pemerintah harus peka terhadap berbagai keluhan masyarakat tentang
kelangkaan dan kenaikan harga kebutuhan pokok (bapok). Apalagi
selama bulan Ramadan dan Idulfitri 1443 H/2022 M.

Kelangkaan dan kenaikan
harga sejumlah bahan
pokok sangat menyulitkan
masyarakat. Kelangkaan

minyak goreng harus menjadi
perhatian bersama sebab beberapa

sektor ekonomi lain juga turut
terimbas adanya kondisi itu.

“Kami melihat langsung di
lapangan bahwa benar mereka
merasa kesulitan dan mengeluhkan
mahalnya harga kebutuhan pokok,